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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 
július 06. napján 7:30 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 6 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Berze Attila képviselőt javasolta, melyről a testület az alábbi 
határozatot hozta.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 

A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
166/2023. (VII.6.) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről  
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Berze Attila képviselőt 
választotta meg.  
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőek szerint tett javaslatot:  
 

1./ Javaslat „Kisgyóni út felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Javaslat Simek Valéria írónő verseskötetének támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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3./ Javaslat a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló 
14/2023. (VI.13.) rendelet hatályba nem lépésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

167/2023. (VII.6.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontjaira tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Javaslat „Kisgyóni út felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat Simek Valéria írónő verseskötetének támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló 
14/2023. (VI.13.) rendelet hatályba nem lépésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat „Kisgyóni út felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a „Kisgyóni út felújítása” 
elnevezésű pályázattal kapcsolatosan 16 ajánlat érkezett. A legkedvezőbb ajánlattevő 
a pályázat minden kritériumnak megfelel. Kettő ajánlattevő lett kijelölve, tekintettel 
arra, ha valamely okból kifolyólag a legkedvezőbb ajánlattevővel meghiúsulna a 
szerződéskötés akkor automatikusan a következő legkedvezőbb ajánlattevővel 
történik a szerződéskötés.  A kettő ajánlattevő a STRABAG Építő Kft. és a Sárépszer 
Építőipari Kft. A pályázat nyertese a STRABAG Építő Kft., vele szerződik az 
önkormányzat nettó 94 364 684 Ft összegben. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Beruházásoknál kezdik bevezetni a jó teljesítési garanciát. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A kivitelező 5 év teljeskörű jótállást vállal. 
 
Szarka István János képviselő: Mikor kezdik meg a munkálatokat? 
 
Turi Balázs polgármester: Kihirdetésre kerül a nyertes pályázó, az azt követő 15 
napban jogorvoslati javaslattal lehet élni. Ezután szerződéskötés, majd 15 nap van a 
munkaterület átadására. 
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Varsányi Ferencné képviselő: Önerő? 
 
Turi Balázs polgármester: A pályázati feltételeknél meghatározott 5 %. Ha lesz 
pótmunka akkor is a támogatásból finanszírozni tudja az önkormányzat.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: A 94 millió forintra jönnek még a soft költségek? 
 
Turi Balázs polgármester: Igen, de le tudjuk hívni. Balinka és a Vadex is rész vesz 
ebben a projektben, az önerőt közösen finanszírozzuk.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A közbeszerzési törvény előírásai alapján név szerinti 
szavazás szükséges a döntés meghozatalához. A képviselő-testület SZMSZ-ének 
79.§-a rendelkezik a név szerinti szavazás lebonyolításáról az alábbiak szerint: „A név 
szerinti szavazás alkalmával a jegyző névsor alapján minden képviselőt személy 
szerint szólít és a képviselő által adott „igen”, „nem”, választ a névsorban a képviselő 
neve mellett rögzíti. A szavazás végén a képviselő nyilatkozatát aláírásával hitelesíti. 
A névsor az ülésről készült jegyzőkönyv melléklete.”  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
„Kisgyóni út felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntés 
elfogadását.  
 
Fidrich Tamásné jegyző az ismertetett szabályoknak megfelelően az elkészített névsor 
alapján sorban megszólította a képviselőket az „igen” illetve „nem” nyilatkozataik 
megtételére, majd hitelesítette velük a szavazatukat.  
 
Turi Balázs polgármester megállapította, hogy a név szerinti szavazásról készült 
nyilatkozat alapján 6 igen és 0 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta a képviselő 
testület.  
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

168/2023. (VII.6.) határozata 
A „Kisgyóni út felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás záró döntéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a „Kisgyóni út 
felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás során a Bírálóbizottság döntési 
javaslatát az alábbiak szerint fogadja el. 
 

1. Az Ajánlatkérő a STRABAG Építő Kft. (székhely: 1117 Budapest Gábor Dénes 
(Infopark D épület) Utca 2.) Ajánlattevő ajánlatát érvényesnek nyilvánítja 
tekintettel arra, hogy Ajánlata megfelel az ajánlati felhívásban és a 
közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek, az Ajánlattevő a szerződés teljesítésére alkalmas, vele szemben 
az eljárásban előírt kizáró okok nem állnak fenn. 
 

2. Az Ajánlatkérő a Sárépszer Építőipari Kft. (székhely: 8051 Sárkeresztes Móra 
Ferenc Utca 11) Ajánlattevő ajánlatát érvényesnek nyilvánítja tekintettel arra, 
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hogy Ajánlata megfelel az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, 
az Ajánlattevő a szerződés teljesítésére alkalmas, vele szemben az eljárásban 
előírt kizáró okok nem állnak fenn. 
 

3. Az Ajánlatkérő az értékelési szempontokra figyelemmel a STRABAG Építő Kft. 
(székhely: 1117 Budapest Gábor Dénes (Infopark D épület) Utca 2.) 
Ajánlattevő Ajánlattevőt nyilvánítja a legjobb ár-érték arányt megjelenítő 
(legkedvezőbb) ajánlatot adó ajánlattevőnek. 
 

4. Az Ajánlatkérő az értékelési szempontokra figyelemmel a Sárépszer Építőipari 
Kft. (székhely: 8051 Sárkeresztes Móra Ferenc Utca 11) Ajánlattevőt nyilvánítja 
a második legjobb ár-érték arányt megjelenítő (második legkedvezőbb) 
ajánlatot adó ajánlattevőnek. 
 

5. Az Ajánlatkérő a közbeszerzési eljárást eredményesnek minősíti és az 
eljárás nyertesének a STRABAG Építő Kft. (székhely: 1117 Budapest Gábor 
Dénes (Infopark D épület) Utca 2.) Ajánlattevő Ajánlattevőt nyilvánítja, 
tekintettel arra, hogy az Ajánlattevő Ajánlata érvényes, az Ajánlattevő a 
szerződés teljesítésére alkalmas, vele szemben az eljárásban előírt kizáró 
okok nem állnak fenn, Ajánlata megfelel az ajánlati felhívásban és a 
közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek, Ajánlattevőnek az ajánlati felhívásban 
meghatározott értékelési szempontok alapján Ajánlata a legkedvezőbbnek 
minősül, így az Önkormányzat és a Vállalkozó között kötendő vállalkozói 
szerződés nettó 94.364.684 Ft vállalkozói díjjal, a határozat mellékletét 
képező szerződéstervezetben meghatározott tartalommal kerül aláírásra. 
 

6. Az Ajánlatkérő a fentiekben külön nem nevesített Ajánlattevők ajánlatai 
tekintetében a Kbt. 81. § (5) bekezdése értelmében nem végezte el a bírálatot, 
így tekintetükben az érvényesség tárgyában döntést nem hoz. 
 

7. Az Ajánlatkérő a tárgybeli közbeszerzési eljárás kapcsán elfogadja a 
mellékelt írásbeli összegezést. 

 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

2./ Javaslat Simek Valéria írónő verseskötetének támogatására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megkereste Simek Valéria 
költőnő, hogy egy újabb kiadványt tervez. Rövid történeteket, elbeszéléseket fog 
tartalmazni ez a kiadvány. 500 példányban tervezi kiadni. 200 000 Ft támogatásra 
lenne szüksége a kiadáshoz. Javasolja elfogadni. 
 
Szarka István János képviselő: Ő is beszélt vele, az egyszerű kivitelezést választotta. 
Támogatja.  
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Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
Simek Valéria költőnő kötetének támogatását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 1 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

169/2023. (VII.6.) határozata 
Simek Valéria költőnő támogatásáról 

 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy támogatási szerződést köt a Hungarovox Kulturális, Szolgáltató és 
Kereskedelmi Bt-vel (1137 Budapest, Radnóti Miklós u. 11., adószám: 
20769509-2-41) Simek Valéria Elhamvadt napok című kötetének 
megjelentetésére. Támogatás összege: 200 000 Ft. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
aláírására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
3./ Javaslat a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló 
14/2023. (VI.13.) rendelet hatályba nem lépésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatást nyújtott, hogy miért szükséges a rendelet 
hatályba nem lépése.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Fiatalok 
Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló rendelet hatályba nem lépésének 
elfogadását.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a rendeletek hatályba nem 
lépésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2023. (VII.7.) rendelete 
a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló 14/2023. (VI.13.) 

rendelet hatályba nem lépéséről 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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4. Két ülés között történtek 
 
Turi Balázs polgármester: Az Általános Iskola pályázatot nyert udvarrendezésre és 
távolugró gödör kialakításara. Felvette a kapcsolatot az igazgatóval, hogy a 
továbbiakban minden munkálatról értesítse az önkormányzatot, hiszen ő a tulajdonos. 
Ha ezt minden olyan egyesülettől megköveteljük, aki önkormányzati területen 
tevékenykedik, akkor az iskolától is meg kell. 
 
Kaviczki Péter képviselő: A hátsó kiskaput is bezárták, nem lehet onnan bemenni. Azt, 
hogy például reggel 9 órakor bezárja azt megérti, de hogy egész nap zárva van azt 
nem. Azt sem érti, hogy tudtak pályázatot beadni mikor nem is az övék a terület. 
Tulajdonosi nyilatkozatot nem kértek? 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Milyen összegű a pályázat? 
 
Turi Balázs polgármester: 2 millió Ft összegű. Előzetesen nem kértek, valószínűleg a 
pályázati feltétel nem tartalmazta a tulajdonosi nyilatkozatot. 
 
Berze Attila képviselő: Véleménye szerint a Fenyő utcában elég sok kátyút kihagytak. 
 
Turi Balázs polgármester: Végig járta a területet a vállalkozóval, véleménye szerint 
minden kátyú ki lett javítva. Tételes m2 ár került megadásra.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Külterületi úttal kapcsolatosan szeretné megköszönni a 
javítást, de apróbb kavicsot még kellene odavinni. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Katolikus templomnál a járda nagyon rossz állapotban 
van, sáros, oda vezetik ki a vizet.  
 
Turi Balázs polgármester: Megoldásra fog kerülni a járda megtisztítása, ami nem az 
önkormányzat feladata, de intézkedik. 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangozott el. A polgármester az ülést berekesztette. 

 
k.m.f. 

 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
                     Berze Attila 
                 jkv. hitelesítő 


